

## **ADDENDUM NO. 2**

To Plans and Specifications for:  
**Quackenbush Square Site Improvements**

**Albany Parking Authority**  
**Contract: 2021-05 - General Construction**

---

**THIS ADDENDUM TO THE PLANS AND SPECIFICATIONS IS ISSUED TO MODIFY, EXPLAIN OR CORRECT THE ORIGINAL DRAWINGS AND SPECIFICATIONS AND IS HEREBY MADE A PART OF THE BIDDING DOCUMENTS. PLEASE ATTACH THIS ADDENDUM TO THE BACK OF THE COVER SHEET OF THE SPECIFICATIONS IN YOUR POSSESSION.**

---

**Issue Date: 24 February 2022**  
**Prepared By: Saratoga Associates**

### **Summary of Addendum Items:**

1.0 Questions / response to RFI

#### **Questions:**

1. Is a Field Office required?

Answer: Field Office is not required.

2. Can you please confirm whether or not a bid bond is required for this project?

Answer: Bid Bond is not required.

3. Is there any chance the colors in the Compass could be stained or painted?

Answer: Small pieces in the compass can be stained. Larger portions of the compass to be colored concrete.

4. Is the 12" HDPE pipe run to be accounted for in the base bid, alt #1, or in alt #3?

Answer: 12" HDPE pipe run shall be accounted for in add alternate # 3.

5. Is the prime contractor required to perform at least 51% of the work?

Answer: There is no requirement that the prime bidder must perform at least 51% of the work.

6. Regarding the rosette, I see the medallion was removed in addendum 1. Is the rosette itself to be stamped concrete or bronze?

Answer: See 3 above.

**END OF ADDENDUM 2**